
Uchwała Nr 4 ^ / 2 0 2 1  

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia...............................................2021 r.

DOM .0025.1.,.M E

w sprawie: przyjęcia projektu umowy dotyczącej przekazania środków publicznych dla 
Ośrodka Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych w wysokości 40.000 zł 
przeznaczonych na kształcenie i podnoszenie kwalifikacji osób wykonujących 
zawody medyczne w Ośrodku Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych

Na podstawie art.41 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2020 poz.1668 z późn. zm.); art.55 ust.l pkt 4, art.114 ust.l pkt 7, 
art.115 ust.l pkt 1 oraz art.116 ust.l ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz.U. z 2020 poz.295 z późn.zm.) oraz art.22 ust.l ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2019 poz.2277 
z późn.zm.) - Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje :

§ 1
1. Przyjmuje się stanowiący załącznik do niniejszej uchwały projekt umowy dotyczącej 

przekazania środków publicznych dla Ośrodka Leczenia Odwykowego w Woskowicach 
Małych w wysokości 40.000 zł (czterdzieści tysięcy zł) przeznaczonych na refundację 
(pokrycie) kosztów realizacji zadania:
Kształcenie i podnoszenie kwalifikacji osób wykonujących zawody medyczne w Ośrodku 
Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych.

2. Środki, o których mowa w ust. 1 są środkami budżetu województwa opolskiego 
przeznaczonymi w 2021 r. na realizację „Wojewódzkiego programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych na lata 2018-2025".

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu Województwa Opolskiego ds. 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3

Antoni Konopka


